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                                                                      СООПШТЕНИЕ

CEEPUS - ЛЕТНА ШКОЛА 2016/2017
      Се известуваат студентите на Факултетот за ветеринарна медицина дека во академската 2016/2017 година преку програмата за размена на професори, соработници и студенти – CEEPUS, се организира летна школа од страна на Факултетот за ветеринарна медицина во Сараево, Босна и Херцеговина. Летна школа ќе се одржи во периодот јули/август 2016/2017 година, а точниот датум како и програмата ќе бидат објавени дополнително. Сите заинтересирани студенти кои имаат запишано минимум 5-ти семестар може да се пријават кај CEEPUS – кординаторот проф. д-р Зехра Хајрулаи-Муслиу.
                                                                                Координатор за CEEPUS

Скопје, 25.11.2016





                  Продекан за наука

Проф. д-р Зехра Хајрулаи-Муслиу

______________________________
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